Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА   ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2017                                                                                                                   № 564
г. Завитинск

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Завитинского района Амурской области, в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Завитинского района (С.В.Квартальнов) после принятия данного постановления разместить информацию на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству Ломако П.В.
Глава Завитинского района

                         С.С.Линевич